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DESCRIZIONE



Un percorso adatto a tutti, che si sviluppa in quota tra Bormio 2000 e S. Caterina, offrendo splendidi scorci panoramici della

Valfurva.

Una bellissima passeggiata da Bormio 2000 a Santa Caterina Valfurva. Il sentiero, una strada sterrata

Partenza:

Attrezzatura necessaria:JOELETTE

Descrizione difficolta:
Parcheggio:
Mappa:

Autore:

di utilizzo silvo-pastorale, e' prevalentemente nel bosco e pur con alcuni lievi saliscendi, non presenta
particolari difficolta’, salvo una ripida discesa prima di Santa Caterina che richiede attenzione nella
frenatura della joelette. Lungo il sentiero le indicazioni non mancano, alcune panchine e tavoli
consentono una sosta 0 uno spuntino, godendo dei panorami di Bormio e della Valfurva, con Madonna
dei Monti, la Val Zebru' e il Confinale.

Arrivo:

DATI TECNICI

Lunghezza

Durata

Dislivello in salita

Dislivello in discesa
Pendenza massima in salita

Pendenza massima in discesa

Quota massima e minima

Periodo di percorrenza

FOTO GALLERY

- 14,575 Km
3:00-4:00 h

N @

v T

411 m
549 m
13%
26%
2131 m

1738 m

Giugno -
Settembre

Tecnica
Condizione

Fatica

Fondo naturale
Fondo asfalto
Selciato o lastricato
Sentiero attrezzato
Ghiaione

Altro tipo di fondo

Dati non disponibili

96%
4%
0%
0%
0%
0%
0%



Percorso

Il presente servizio ha esclusivamente finalita informativa. www.valtellinaoutdoor.it non assume alcuna responsabilita
per eventuali danni legati alle attivita escursionistiche ed allo stato dei percorsi. Si consiglia di consultare il Bollettino
Meteo prima di ogni escursione.



